



T.C.
M LLÎ E T M BAKANLI I
Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlü ü

Sayı : 54315259-480.99-E.17001573
Konu : e-Sınav Oturumlarına Katılan Adaylar
ile Sınav Görevlileri Hk.

20.11.2020

DA ITIM YERLER NE

İlgili : İlgili Bakanlı ının 18/11/2020 tarihli ve Z-89780865-15319161 sayılı Genelge'si.

Bilindi i üzere; koronavirüs salgınının önlenmesi ve kontrol altına alınması ile ilgili olarak Cumhurbaşkanlı ı Kabinesi tarafından alınan kararlar do rultusunda salgınla mücadele edilebilmesi için bazı tedbirlerin alınmasına ihtiyaç duyulmu ve konuyla ilgili olarak ilgi Genelge yayınlanmı tır.

Bu çerçevede alınan tedbirler arasında 20/11/2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere "Soka a Çıkma Kısıtlaması" tedbiri de uygulanacak olup ilgi Genelge'ye göre söz konusu soka a çıkma kısıtlaması 20/11/2020 tarihinde saat 20.00'den itibaren ba layacak ve bu süreç yeni bir karar alınıncaya kadar her hafta sonu uygulanmaya devam edecektir.

Yukarıda bahse konu olan soka a çıkma kısıtlamasının uygulanmasında bazı ki iler bu kısıtlamadan muaf tutulmu ve bu kapsamda olan ki iler ilgi Genelge'nin "stisna Kapsamında Olan Ki iler" ba lıklı 5.2. Maddesinde belirtilmi olup ilgili maddenin "ç" fıkrasında "**ÖSYM tarafından ilan edilen ve di er merkezi sınavlara katılaca ını belgeleyenler (bu ki ilerın yanlarında bulunan e , karde , anne veya babadan bir refakatçi) ile sınav görevlileri,**" hükmü yer almaktadır.

Bu ba lamda; Genel Müdürlü ümüzce e-Sınav merkezlerinde düzenlenmekte olan Motorlu Ta ıt Sürücü Kursiyerleri Elektronik Sınavı, Kalfalık/Ustalık Teorik Elektronik Sınavı ve Amatör Telsizcilik Elektronik Sınavlarına katılacak adaylar ile bu ki ilerın yanlarında bulunan e , karde , anne veya babadan bir refakatçi ve bu sınavlarda görevlendirilen sınav görevlileri bu sınavlara aday veya görevli olarak katılacaklarını belgeledikleri takdirde kısıtlamanın oldu u gün ve saatlerde kısıtlamadan muaf sayılacak olup adayların ve görevlilerin herhangi bir hukuki ve idari yaptırımla kar ı kar ıya kalmamaları için;

1-) e-Sınav oturumlarında sınava giren adayların sınav giri belgelerini sınav görevlilerine teslim etmek zorunda olmaları nedeniyle her hafta Cuma günü saat 18.00 ve 19.15'de düzenlenecek sınavlara katılacak adayların ikamet yerlerine dönü lerinde (**her hafta Cuma günü saat 20.00'de ba layacak olan soka a çıkma kısıtlaması esnasında ikamet yerine henüz dönememi adayların**) sınava katıldıklarını yetkililere ibraz edebilmesi için Cuma günü sınava girecek adaylara ba lı oldukları kurs/kurum müdürlü ü tarafından çift nüsha halinde (renkli, ıslak imzalı/mühürlü) sınav giri belgesi çıkartılması (**Amatör Telsizcilik sınavına girecek adaylar sınav giri belgelerini internet ortamından çift nüsha olarak çıkaracaklardır**) ve adaylara çift nüsha olarak teslim edilmesi ve adayların bu giri belgelerinden birini sınav sonrasında da ikamet yerine dönene kadar yanında bulundurması,

2-) e-Sınav oturumlarına görevli olarak katılan ki ilerın görevlendirme belgelerini (**sınav görev kartı, görevlendirme onayı ve ekleri ve benzeri di er belgeler**) sınav öncesi, sınav esnasında ve sınav sonrasında da ikamet yerlerine dönene kadar yanında bulundurması gerekmekte olup bu sınavlara katılacak olan **adaylar ve görevliler bu belgeleri (sınavlar öncesinde ve sonrasında) yanında bulundurmamaları nedeniyle kar ıla abilecekleri her türlü yaptırım/ceza ve benzeri durumlardan kendileri sorumlu olacaktır.**

Bu ba lamda; e-Sınav oturumlarına katılacak olan adayların ba lı oldukları kurs/kurum müdürlüklerine ve bu oturumlarda görevlendirilen tüm personelin tedbir alması için Genel



Müdürlük/Bakanlık ve Valilik birimlerinize bağlı kurum ve personele gerekli duyuruların yapılması, ayrıca Bakanlık Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığınca MEBBİS modüllerindeki ilgili alanların "Duyuru" ve "Uyarı" bölümlerinde konuyla ilgili bilgilendirme metinlerinin eklenmesi hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Sadri ENSOY
Bakanlık
Genel Müdür

Dağıtım

Gereği:

B planı

Genel Müdürlüğümüz Tüm Birimlerine

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü)



Adres: Emniyet Mah. Milas Sok. No:21 Beşevler/ANKARA
Elektronik Adres: odgsm.meb.gov.tr
e-posta: odgsm_sgydb@meb.gov.tr

Bilgi için: Serkan UZUN-Programcı
Tel: 0 (312) 413 30 67
Faks: 0 (312) 213 01 47

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden ed90-bc77-34a5-a4df-e7e2 kodu ile teyit edilebilir.